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fekalu, Bauer systém, 4 Zoll samec na 5 Zoll samicu

Objednavacie ¢islo
Mnozstvo v baleni
Balenie

Technické udaje

Vykonnostna trieda - Salka
Vykonnostna trieda - Salka v
palcoch

Velkost gule

Velkost gule v palcoch

Sirka koréeka (B)

Vonkajsi priemer (D)

Dizka (L)

Povrch

Dopliujuce informacie

verzinkt, mit Dichtring

Najdete v katalégu na strane
Hospodarsky dvor a mastal 186
Ochrana rastlin a zavlazovanie 676

00380975
1
Kus

HK 133
5II

HK 108

4

159 mm
145 mm
390 mm
pozinkovana

PRILLINGER Slovensko s.r.o.,Nadrazna 32, 900 28 lvanka pri Dunaji www.prillinger.sk

Uvedené nahradné diely st vyrabané vybranymi vyrobcami a nie st origindlnymi ndhradnymi dielmi, ktoré sa vyslovne neuvéadzaju ako ,origindlne”. Uvedené pévodné ¢isla a oznacenia
systému slUzia iba na identifikéciu ¢asti a nemozu sa opatovne pouzit. Pokial nie je uvedené inak - rozmery v mm, sadzba, chyby tlate a zmeny vyhradené. Platia nase podmienky.
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